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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA
DE JOÃO PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel.  Válber  Azevêdo de Miranda Cavalcanti,  Oficial  do Primeiro  Registro  Civil  de Nascimentos  e  Óbitos  e  Privativo  de  Casamentos,
Interdições e Tutelas com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude
de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital¹ ou
na referida sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes³.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da
Paraíba,  foi  instituído  pela  da  Lei  Nº  10.132,  de  06 de  novembro de  2013,  a  aplicação obrigatória  de um Selo  Digital  de  Fiscalização
Extrajudicial em todos os atos de notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma,
cada autenticação processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do
Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS
DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia
autenticada, sendo da empresa PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA a responsabilidade, única e
exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 16/07/2020 16:01:25 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos,
de acordo com o Art. 1º, 10º e seus §§ 1º e 2º da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado
Digital do titular do Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA
E EQUIPAMENTOS LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste  ato,  acesse o site  https://autdigital.azevedobastos.not.br  e informe o Código de  Consulta  desta
Declaração.

A consulta desta Declaração estará disponível em nosso site.

¹Código de Autenticação Digital: 99561607208223603837-1 99561607208223603837-5
²Legislações Vigentes: Lei Federal nº 8.935/94, Lei Federal nº 10.406/2002, Medida Provisória nº 2200/2001, Lei Federal nº 13.105/2015, Lei
Estadual nº 8.721/2008, Lei Estadual nº 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b344eb1f85c786bff612af1033f7809e70988389fb0de1da3a7fa2f165b52c8368ac43c630e6bd4f27d6f06f017
9ce07abe6ad6f949eeb8ebb94ebc82f0fac2f2

Firefox https://api.autdigital.azevedobastos.not.br/declaracao/9956160720822...
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/08/2023 às 10:32) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 069.220.449-08.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

64CA.5B01.E7F5.6169 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/08/2023 as 10:32:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=64CA.5B01.E7F5.6169&cpfCnpj=06922044908


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: FRANCIELI BAGATOLI 
 
CPF/CNPJ: 069.220.449-08 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:33:21 do dia 02/08/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: V0O9020823103321 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E 
EQUIPAMENTOS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 32.320.499/0001-00 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 10:23:04 do dia 02/08/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 28CH020823102304 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/08/2023 às 10:22) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 32.320.499/0001-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

64CA.5880.1A30.E528 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 02/08/2023 as 10:22:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=64CA.5880.1A30.E528&cpfCnpj=32320499000100


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 32.320.499/0001-00
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA

Atividade Econômica Principal:

4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA

Endereço:
RUA PRINCIPAL, 106 - FLORESTA - Central de Minas / Minas Gerais

Emitido em: 02/08/2023 10:16 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Art. 87, incisos II e III da Lei Federal nº 8.666/93
Motivo: Art. 87, incisos II e III da Lei Federal nº 8.666/93
UASG Sancionadora: 985677 - PREFEITURA MUINICIPAL DE NOVA VENECIA
Âmbito da Sanção: Município
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 08/02/2023 Prazo Final: 08/02/2025
Data Aplicação: 08/02/2023
Número do Processo: 517331/2019 Número do Contrato: 011/2020
Descrição/Justificativa: Houve descumprimento das regras editalicias pela empresa PEPALI

COMERCIAL ARTIGOS DE PAPELARIA E EQIPAMENTOS LTDA ME, visto
que apesar de ter sido notificada em virtude de atraso na entrega do item 07,
"mesa para escritório, marcar Lorenzzo", a mesma não honrou com o
compromisso e não se manifestou. Aplicou-se as penalidades: I - MULTA DE
20% SOBRE O VALOR TOTAL DO ITEM Nº 7, TOTALIZANDO O
MONTANTE DE R$ 540,50; II - SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE
PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÃO E IMPEDIMENTO DE CONTRATAR
COM O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES PELO PRAZO DE 02 ANOS.

Ocorrência 1:

Categoria Sanção: Suspensão
Órgão Sancionador: Prefeitura Municipal de Nova Venécia (ES)
Abrangência: Na Esfera e no Poder do órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 517331/2019 / 011/2020
Data Inicial: 07/02/2023 Data Final: 07/02/2025
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, II E III

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 02/08/2023 10:17 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Art. 87, incisos II e III da Lei Federal nº 8.666/93
Motivo: Art. 87, incisos II e III da Lei Federal nº 8.666/93
UASG Sancionadora: 985677 - PREFEITURA MUINICIPAL DE NOVA VENECIA
Âmbito da Sanção: Município
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 08/02/2023 Prazo Final: 08/02/2025
Data Aplicação: 08/02/2023
Número do Processo: 517331/2019 Número do Contrato: 011/2020
Descrição/Justificativa: Houve descumprimento das regras editalicias pela empresa PEPALI

COMERCIAL ARTIGOS DE PAPELARIA E EQIPAMENTOS LTDA ME, visto
que apesar de ter sido notificada em virtude de atraso na entrega do item 07,
"mesa para escritório, marcar Lorenzzo", a mesma não honrou com o
compromisso e não se manifestou. Aplicou-se as penalidades: I - MULTA DE
20% SOBRE O VALOR TOTAL DO ITEM Nº 7, TOTALIZANDO O
MONTANTE DE R$ 540,50; II - SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE
PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÃO E IMPEDIMENTO DE CONTRATAR
COM O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES PELO PRAZO DE 02 ANOS.

Ocorrência 1:

Emitido em: 02/08/2023 10:17 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Art. 87, incisos II e III da Lei Federal nº 8.666/93
Motivo: Art. 87, incisos II e III da Lei Federal nº 8.666/93
UASG Sancionadora: 985677 - PREFEITURA MUINICIPAL DE NOVA VENECIA
Âmbito da Sanção: Município
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 08/02/2023 Prazo Final: 08/02/2025
Data Aplicação: 08/02/2023
Número do Processo: 517331/2019 Número do Contrato: 011/2020
Descrição/Justificativa: Houve descumprimento das regras editalicias pela empresa PEPALI

COMERCIAL ARTIGOS DE PAPELARIA E EQIPAMENTOS LTDA ME, visto
que apesar de ter sido notificada em virtude de atraso na entrega do item 07,
"mesa para escritório, marcar Lorenzzo", a mesma não honrou com o
compromisso e não se manifestou. Aplicou-se as penalidades: I - MULTA DE
20% SOBRE O VALOR TOTAL DO ITEM Nº 7, TOTALIZANDO O
MONTANTE DE R$ 540,50; II - SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE
PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÃO E IMPEDIMENTO DE CONTRATAR
COM O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA/ES PELO PRAZO DE 02 ANOS.

Ocorrência 1:

Emitido em: 02/08/2023 10:17 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 02/08/2023 10:17 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/05/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/10/2023
FGTS 07/08/2023
Trabalhista Validade: 30/10/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/06/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 03/07/2023 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 02/08/2023 10:16 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Município de Nova Venécia

Emitido em: 02/08/2023 10:16 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

22



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/05/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 50.000,00 Data de Abertura da Empresa: 27/12/2018
CNAE Primário: 4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E

DE PAPELARIA

CNAE Secundário 1: 4221-9/04 - CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE
CNAE Secundário 2: 4221-9/05 - MANUTENÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE
CNAE Secundário 3: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 4: 4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
CNAE Secundário 5: 4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS
CNAE Secundário 6: 4649-4/04 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE
CNAE Secundário 7: 4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
CNAE Secundário 8: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 9: 4651-6/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA
CNAE Secundário 10: 4652-4/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMPONENTES
CNAE Secundário 11: 4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 12: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 13: 4673-7/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 14: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 15: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 16: 4751-2/02 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 17: 4752-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 18: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 19: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 20: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Emitido em: 02/08/2023 10:18 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

31



Relatório de Credenciamento

Dados para Contato
CEP: 35.260-000
Endereço: RUA PRINCIPAL, 106 - FLORESTA
Município / UF: Central de Minas / Minas Gerais
Telefone: (27) 97427378
E-mail: licitacao01@pepalu.com.br

Dados do Responsável Legal
014.863.346-36CPF:

Nome: MARCELO ROSA DE FARIA

Dados do Responsável pelo Cadastro
014.863.346-36CPF:

Nome: MARCELO ROSA DE FARIA
E-mail: licitacao01@pepalu.com.br

Emitido em: 02/08/2023 10:18 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 014.863.346-36 Participação Societária: 50,00%
Nome: MARCELO ROSA DE FARIA
Número do Documento: 03662070893 Órgão Expedidor: DETRAN
Data de Expedição: 12/02/2000 Data de Nascimento: 13/07/1984
Filiação Materna: TEREZINHA MARGARIDA FARIA DA COSTA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.260-000
Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO, 47 - CENTRO
Município / UF: Central de Minas / Minas Gerais
Telefone: (31) 36363280
E-mail: licitacao01@pepalu.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 706.383.946-27 Participação Societária: 50,00%
Nome: SIRLEI COELHO DO NASCIMENTO
Número do Documento: MG15962385 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 19/01/2021 Data de Nascimento: 05/12/1980
Filiação Materna: CREUZA COELHO DO NASCIMENTO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 35.260-000
Endereço: RUA 7 DE SETEMBRO, 43 - CENTRO
Município / UF: Central de Minas / Minas Gerais
Telefone: (00) 00000000
E-mail: licitacao01@pepalu.com.br

Emitido em: 02/08/2023 10:18 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/05/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 02/10/2023
Código de Controle: DC7F1A1B3E9CEC9E

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 07/08/2023
Código de Controle: 2023070903244091761727

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/10/2023
Código de Controle: 185333122023

Emitido em: 02/08/2023 10:18 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/06/2023
Código de Controle: 2022000596916139

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 083530754
Inscrição Municipal: 490

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/07/2023
Código de Controle: 68

Emitido em: 02/08/2023 10:18 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI INOCENCIO 1 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRALIA MG 1 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENA MG 1 -

Emitido em: 02/08/2023 10:16 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.320.499/0001-00 DUNS®: 920705486
Razão Social: PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E EQUIPAMENTOS

LTDA
Nome Fantasia: PEPALU
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 12/2023

Emitido em: 02/08/2023 10:19 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11


